Diário Oficial::
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano VI Edição N2 CCLXVI de 13 de Março de2dO1 U

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL N. 1902.0112020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.01120201PP, resultante do PREGAO PRESENCIAL N°.
1902.01120201PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARÁ MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS
BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 272.000,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva-. Secretário de Educação.
ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 16 de março de 2020. Maria

onez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL N2.  1902.0112020/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Cultura

e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.03120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.

1902.01120201PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS
BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 21.502,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa-. Secretário de
Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 13 de
MARÇO de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

CRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL N 1902 01/2020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.02120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1902.01120201PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS
BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 29.370,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE
SAÚDE ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Iordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 13 de março de 2020. Maria Leonez
Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE SAÚDE

Governando para Todos!
www.Itaitinga.ce.gov.br

Diário Oficial.
Prefeitura Municipal de Itaitinga,. .

-.
Ano VI - Edição N2 CCLXVI de 13 de Março déT220 < 	,O

'.. p-
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N. 1902.0112020/PP.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A Secretaria de
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.04120201PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 1902.01120201PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM
RECUPERAÇÃO DOS BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE.
VALOR: R$ 10.005,00, SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária de Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA

iNTRATADA: Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 13 de março de 2020. Maria Leonez
Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Ng. 1902 01/2020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.05120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1902.01120201PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS
BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 21.748,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa -. Secretário de
lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 13 de março
& 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br

Diário Oficia: ».

Prefeitura Municipal de Italtingã -

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO

Ano VI - Edição NJ 2  CCLXVI de 13 de 	 o

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÕES 	 O E -''

PREGÃO PRESENCIAL NQ. 1902.0112020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. O gabinete do prefeito
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.06120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1902.01120201PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS
BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 14.666,00. SECRETARIA: GABINETE
DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa-. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA
CONTRATADA: Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 13 de março de 2020. Maria Leonez
,ianda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL N2. 1902 01/2020/PP

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Meio
Ambiente vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.07120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1902.01120201PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS
BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 31.594,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso Cavalcanti de Sousa -. Secretário
de Meio Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Carlos Moreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 13 de

'rço de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Governando para Todos!
www.italtinga.ce.gov,br